

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางปลา

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ถนนสาย สค.ถ. 8-0010 (ซอยเทศบาล 11 แยกขวา 1)
ชุมชนบ้านจัดสรร (ครั้งที่ 3)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางปลา

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านจัดสรร

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลบางปลา

แบบเลขที่ 1/2562 ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 1 ชุด

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างวันที่ 22 ก.พ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง		
	โครงการปรับปรุงก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ถนนสาย สค.ถ. 8-0010 (ซอยเทศบาล 11 แยกขวา 1) ชุมชนบ้านจัดสรร (ครั้งที่ 3)		
	หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร		
	สรุปผลดังนี้ :		
1	ค่างานต้นทุน	961,287.27	
2	ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (รวมภาษี 7%)	-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	961,287.27	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน	961,000.00	
ตัวอักษร		(แก้วแสนทกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ พงษ์พันธุ์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสราวุธ วัฒนา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพัลลภ ดาวเรือง)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางปลา

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ถนนสาย ศค.ถ. 8-0010 (ซอยเทศบาล 11 แยกขวา 1)
ชุมชนบ้านจัดสรร (ครั้งที่ 3)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางปลา

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านจัดสรร

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลบางปลา

แบบเลขที่ 1/2562 ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 3 แผ่น

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างวันที่ 22 ก.พ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	735,716.57	1.3066	961,287.27	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
2	ประเภทงานทาง				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			961,287.27	
	คิดเป็นเงินประมาณ			961,287.27	
ตัวอักษร		<เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบเจ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์>			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ พงษ์พันธุ์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสรารัฐ วัฒนา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพัลลภ ดาวเรือง)

รายการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง
 โครงการปรับปรุงก่อสร้างรางระบายน้ำ คล. ถนนสาย สค.ถ. 8-0010 (ซอยเทศบาล 11 แยกขวา 1) ชุมชนบ้านจัดสรร (ครั้งที่ 3)
 ชุมชนบ้านจัดสรร

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

เมื่อวันที่ 22 ก.พ. 2562

แบบเลขที่ 1/2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน (ไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษีมูลค่าเพิ่ม)									
1	งานวางระบายน้ำ คล.ส. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 190.00 เมตร								ราคาลำบากขึ้นตรงธุรกิจ
1.1	งานตัดคอนกรีตทางเชื่อมเข้าบ้านประชาชน	1.00	هما			เหมาะจ่าย 7,000 บาท		7,000.00	
1.2	งานรื้อถอนพื้น คล.ส. โนแนวก่อสร้าง (รื้อจนทิ้ง)	1.00	هما			เหมาะจ่าย 30,000 บาท		30,000.00	
1.3	งานเทคอนกรีตคั่นทางเข้าบ้านเรือนประชาชน	1.00	هما			เหมาะจ่าย 19,500 บาท		19,500.00	
1.4	งานขุดดิน	113.37	ลบ.ม	-		99.00	11,223.63	11,223.63	
1.5	งานดินกลบคืน (งานดินเดิมปรับระดับ)	24.23	ลบ.ม	-		99.00	2,398.28	2,398.28	
1.6	ทรายรองพื้น	12.82	ลบ.ม	462.62		91.00	1,166.62	7,097.41	
1.7	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	10.26	ลบ.ม	1,441.00		398.00	4,083.48	18,868.14	
1.8	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปบาศก์ 280/ตร.ชม.	34.20	ลบ.ม	1,867.68		306.00	10,465.20	74,339.86	
1.9	เหล็กเส้นกลม ϕ 9 มม.	135.15	กก.	22.01		4.10	554.12	3,528.77	
1.10	เหล็กเส้นกลม ϕ 12 มม.	3,616.04	กก.	22.10		3.30	11,932.93	91,847.41	
1.11	ลวดผูกเหล็ก	93.78	กก.	40.81		-	-	3,827.15	
1.1	เหล็ก L- 50 x 50 x 6 มม. ยาว 6.00 เมตร	63.00	ท่อน	560.75		44.67	2,814.00	38,141.25	
1.13	งานไม้แบบ (คิด 50%)	218.50	ตร.ม.	598.13		-	-	130,691.41	
	- ไม้คร่า	65.55	ตร.ม.	585.65		-	-	38,389.36	
	- ตะปู	87.40	กก.	37.92		-	-	3,314.21	
	- ค่าประกอบแบบ	437.00	ตร.ม.	-		133.00	58,121.00	58,121.00	
1.14	ค่าเชื่อมต่อระบายน้ำ (เจาะเชื่อมรางใหม่กับท่อเดิม พร้อมเทคืน)	2.00	จุด			เหมาะจ่าย 3,000 บาท/จุด		6,000.00	
	รวม (1)							544,287.88	

รายการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง
 โครงการปรับปรุงก่อสร้างรางระบายน้ำ คล. ถนนสาย สค.ถ. 8-0010 (ซอยเทศบาล 11 แขวงวา 1) ชุมชนบ้านจัดสรร (ครั้งที่ 3)
 ชุมชนบ้านจัดสรร

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

เมื่อวันที่ 22 ก.พ. 2562

แบบเลขที่ 1/2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานสำรวจ คล. ขนาด 0.40 x 0.50 x 0.15 จำนวน 380 ผา								
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปบาทก์ 280/ตร.ชม.	11.40	ลบ.ม	1,867.68	21,291.55	306.00	3,488.40	24,779.95	
2.2	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	3,105.99	กก.	22.10	68,642.38	3.30	10,249.77	78,892.15	
2.3	ลวดผูกเหล็ก	77.62	กก.	40.81	3,167.67	-	-	3,167.67	
2.4	ไม้แบบ (คิด 30%)	30.78	ตร.ม.	598.13	18,410.44	-	-	18,410.44	
	- ไม้คร่า	9.23	ตร.ม.	585.65	5,407.89	-	-	5,407.89	
	- ตะปู	20.52	กก.	37.92	778.12	-	-	778.12	
	- ค่าประกอบแบบ	102.60	ตร.ม.	-	-	133.00	13,645.80	13,645.80	
2.5	เหล็ก L- 50 x 50 x 6 มม. ยาว 6.00 เมตร	64.00	ท่อน	560.75	35,888.00	44.67	2,858.67	38,746.67	
2.6	ค่าแรงยกฝารางติดตั้ง	380.00	ผา	-	-	20.00	7,600.00	7,600.00	
	รวม (2)							191,428.69	
	รวมงานส่วนที่ 1							735,716.57	

